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STANJE  |31.12.2020 983,80 3.250,44
maj.21 | Mesecni prihodek — uéenci 241,50 4.625,11
maj.21 | plavalni tegaj (2r., 3r. - 36 uéencev ) 205,60 4.419,51
maj.21 | pomog¢ socialno Sibkim (plavalni tecaj) 60,00 4.359,51
jun.21| Mesecni prihodek — uéenci 241,50 4.601,01
jun.21|$n CS0D Fiesa (6r., 7r. - 37 udencev) 605,90 3.995,11
jun.21| Pomog socialno Sibkim - SN Fiesa 187,20 3.807,91
jun.21| Ekskurzije (1r.,2r.,3r.,4r.,5r.,8r.,9r.) 767,83 3.040,08
sep.21 | Mesecni prihodek — uéenci 234,00 3.274,08
okt.21 | Meseéni prihodek — ugenci 234,00 3.508,08
nov.21 | Mesecni prihodek — uéenci 228,00 3.736,08
dec.21|Meseéni prihodek — ugenci 228,00 3.964,08

STANJE |31.12.2021 1.826,53 1.407,00] 3.964,08|
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STANJE | 31.12.2020 689,35 375,08
feb.21| Sportni dan - smuéanje (6.-9.r.) 63,00 5.274,78
jun.21| Sportni dan Zrege (6.-8.r.) 319,02 4.955,76
sep.21 | Ekskurzija Ljubljana (8-91.) 558,00 4.397,76
okt.21 | donacija Drutvo za bolji svet 56,12 4.453,88
dec.21| Veseli december - nastop Eve Boto 246,57 4.207,31
STANJE | 31.12.2021 1.186,59 56,12 4.207,31)





